
1/1 

 

Extrait des délibérations  
du Conseil Général 

 
 
 
N° CG-2013-3-5-1 
Séance du vendredi 21 juin 2013 
 
 
 

PREMIÈRE GÉNÉRATION DES CONTRATS DE TERRITOIRES DE VIE 
OPERATIONS NON TERMINEES AU 15 OCTOBRE 2014  

Le Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-1 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences du Conseil Général, 

VU la délibération du Conseil Général n° CG 2010-2-5-1 du 25 juin 2010, 

VU  la délibération du Conseil Général n° CG 2010-3-5-2 du 5 novembre 2010, 

VU  la délibération du Conseil Général n° CG 2011-5-5-3 du 7 décembre 2011, 

VU le rapport du Président du Conseil Général,  

 

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 

-  approuve le principe du versement d’un solde, pour les projets relevant d’un Contrat de 
Territoire de Vie 2010-2013, non achevés au 15 octobre 2014, à hauteur des justificatifs 
fournis par le maître d’ouvrage à cette date ; 

-  donne délégation à la Commission Permanente pour approuver les avenants à conclure 
dans ce cadre et autoriser le Président à les signer. 

 

 
 
Adopté 
 voix contre 
 abstentions 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20130621-0000011630-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 25/06/2013
Réception par le Prefet : 25/06/2013
Publication : 28/06/2013


